
Lginal Message.....
3ra@as-p0.cz [mailto:abrafgas-po.czl 
'iday, August 24, 2018 10:58 AM 
nnisfdwarmnis.cz; petra.cesnekovajaas-po.cz 
: Žádost o potvrzení objednávky

in,
Jás o potvrzení smlouvy/dodatku/objednávky. Doplňte, prosím a odešlete zpět níže 
text. Toto potvrzení zašlete všem adresátům emailové zprávy.

'dodatek/objednávka č.OV-1948/2018 Souhlasím s plněním ze 
'dodatku/objednávky č. OV-1948/2018 vystavené/uzavřené s Armádní Servisní, 
covou organizací, IČO 604 60 580 ve výši 59 950,-Kč bez DPH. 
vědom, že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich 

t až dnem uveřejnění objednávky/smlouvy v registru smluv.

příjmení: .. řjusi.. 
___

s r.oJARMNIS spol. 
>4679

iěkuji za spolupráci a jsem s pozdravěm 

náš Dech

výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, 
Lm nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy a není ani akceptací nabídky na 
[ smlouvy. Adresát zprávy bere na vědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají 
äci Armádní Servisní, příspěvková organizace, jakékoliv závazky nebo povinnosti, 
výslovně v textu zprávy odesílatele uvedeno jinak.

l

mailto:3ra@as-p0.cz
mailto:abrafgas-po.cz

